
            滑 水 第 7 5 1 号 

令和 4 年 2 月 15 日 

 

各  位 

滑 川 町 水 道 事 業 

滑川町長 吉田 昇 

（公印省略） 

 

舗装本復旧工事の実施について（お知らせ） 

 日頃より町の水道行政に対し、多大なる御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 町では、水道配水管布設工事を実施した町道 8079 号線他（裏図面区間）の舗装本

復旧工事を実施いたします。工事期間中は片側交互通行または一時通行止めとなりま

すので、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工 事 名  町道 8079 号線他舗装本復旧工事 

２．工事期間  ・アスファルト舗装工事 

令和 4 年 3 月 1 日（火）から令和 4年 3月 18 日（金）まで 

         （上記期間のうち、工事は 7日位を予定しております。） 

        ※降雨時は順延となります。その際は現地の看板にてお知らせしま

すのでご覧ください。 

３．施工時間  8 時 30 分から 17 時 00 分まで       

４．工事場所  滑川町大字月輪地内（裏図面参照） 

５．施工会社  有限会社根岸重機建設 現場責任者 市ノ川彦次 ℡0493-62-4995 

６．通行規制  片側交互通行および一時通行止め 

        （裏図面を参照してください。なお、詳細は現地の誘導員にお尋ね 

ください。） 

 

 

担当：水道課施設担当 柳岡 TEL56-2231(直) 

 

 

 

 

回覧 



 工 事 箇 所 図  
 

 
 

 

 

 

施工箇所 

町道 8079 号線他 

紅釜 

学校橋 

至 

森
林
公
園
駅 


